
PATVIRTINTA  

Vilniaus universiteto Filosofijos mokslo doktorantūros komiteto 

2018 m. rugsėjo 17 d. protokolu Nr. 250000-V-71 

 

DĖL VU FILOSOFIJOS MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŲ PRAKTIKOS 

 

1. Filosofijos mokslo krypties doktorantų praktiką koordinuoja jų vadovai (a) parinkdami tinkamus 

doktoranto praktikai kursus, (b) nustatydami valandinę atliktos praktikos imtį (ji neturi viršyti 

Vilniaus universiteto mokslo doktorantūros reglamente nustatytos 128 akad. val. trukmės per visą 

doktorantūros laikotarpį) ir (c) pateikdami Filosofijos fakulteto doktorantūros studijų koordinatorei 

galutinį praktikos įvertinimą atsižvelgdami į pažymį, gautą už privalomą kursą "Universitetinė 

didaktika" (8 kr.). 

 

2. Ką ir kaip turi daryti praktikantas (tikrinti studentų rašto darbus, konsultuoti, vesti pratybas ar 

seminarus, dalyvauti kurso vadovui atnaujinant kursą ar vertinant studentus ir pan.) yra konkrečių 

kursų vadovų reikalas, - jie, pasibaigus praktikai, įvertina praktikantą ir pateikia šią informaciją 

doktoranto vadovui. 

 

3. Tvarkaraštyje praktikanto pavardė, jeigu tik jis, gavus doktoranto vadovo, kursų vadovų ir 

doktorantūros komiteto pirmininko pritarimą, nėra (administracijos sprendimu) darbinamas 

valandininku, nerašoma - už kiekvieno kurso, kuriame atliekama praktika, dėstymą bei studentų 

vertinimą atsako tik tokio kurso vadovas. 

 

4. Kursų vadovai turi turėti pedagoginį VU docento arba profesoriaus vardą - išimties tvarka, 

motyvuotu doktorantūros komiteto sprendimu, tokia teisė gali būti suteikta ir kitiems kursų 

vadovams. 

 

 


